Финансовое управление

администрации города Шарыпово

ПРИКАЗ

30.01.2025                                                                                                               № 18
г. Шарыпово

О внесении изменений в приказ Финансового управления администрации города Шарыпово от 12.11.2024 № 77 «Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета городского округа города Шарыпово»

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Положением о Финансовом управлении администрации города Шарыпово, утвержденным постановлением Администрации города Шарыпово от 08.12.2010 г. № 216,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Приказ Финансового управления администрации города Шарыпово от 12.11.2024 № 77 «Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета городского округа города Шарыпово» (в редакции от 13.01.2025 № 1, от 16.01.2025 № 2, от 17.01.2025 № 4, от 20.01.2025 № 5, от 22.01.2025 № 8, от 23.01.2025 № 9, от 27.01.2025 № 14, от 28.01.2025 № 15, от 29.01.2025 № 16) следующие изменения:
1.1. В приложении к приказу «Перечень и коды целевых статей расходов бюджета городского округа города Шарыпово на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов», внести следующие изменения:
1.2. В приложении к приказу «Перечень и коды целевых статей расходов бюджета городского округа города Шарыпово на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов», внести следующие изменения:

1.2.1. Строку 242

	242
	12
	0
	И4
	54240
	Субсидия на софинансирование реализации проектов - победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды в рамках муниципальной программы муниципального образования города Шарыпово "Формирование современной городской среды муниципального образования города Шарыпово"

заменить строкой 242

	242
	12
	0
	И4
	54240
	Субсидия на реализацию проектов - победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды в рамках муниципальной программы муниципального образования города Шарыпово "Формирование современной городской среды муниципального образования города Шарыпово"

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного отдела Т.А. Шуляк, главного специалиста бюджетного отдела Н.А. Щекову.

3. Приказ вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (https://sharypovo.gosuslugi.ru).
Руководитель Финансового управления

администрации города Шарыпово

Е.А. Гришина